
Vlastnosti
• 3-kanálový vysílač Spektrum™ DX3™ DSMR
• Přijímač/regulátor Spektrum™ FIRMA™ SMART 40A
• Servo řízení má moment 15kg.cm a kovové převody
• Maketa motoru V8 a kryt převodovky chrání motor a zlepšuje vzhled
• Podvozek pojme standardní baterie LiPol nebo NiMH
• Nastavení převodovky s funkcí DIG umožňuje uzamknout zadní 
  nápravu pro menší poloměr otáčení
• 2-rychlostní převodovka pro jízdu vysokou a nízkou rychlostí
• Portálové nápravy zvyšují světlou výšku a redukují otáčky
• Nastavitelný rozvor podvozku umožňuje každému zvolit jeho velikost
• Vnitřní blatníky a boční podlahy skrývají vnitřní komponenty
• Licencovaná 3-dílné disky beadlock KMC Machete
• Pneumatiky Nitto Trail Grappler s oficiální licencí v nové větší velikosti
• Nastavitelné olejové tlumiče mají eloxovaná závitová těla, nastavitelný
  přítlak pružiny a víčko emulze se šroubem
• Hotová karosérie Jeep® Wrangler včetně interiéru se dodává 
  v barvách šedá T1  a oranžová T2

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03003

Technické údaje
Typ   Expediční / crawler
Měřítko   1:10
Délka   485 mm
Šířka	   234 mm
Výška   241 mm
Rozvor   312 mm
Světlá	výška  76 mm
Náhon   4WD
Motor   540 Axial® 35T
Vysílač   Spektrum™ DX3

Portálové	nápravy
Výhodou portálových náprav je 

samozřejmě vyšší světlá výška ale i 
výhodná redukce kroutícího momentu 
na výstupní hřídeli a snížení krouticího 
momentu na ostatních komponentech 

hnacího ústrojí.

2--rychlostní	převodovka	a	
funkce DIG

RC model je vybaven dvou rychlostní 
převodovkou a funkcí DIG. Záleží jen 

na vás, zda-li budete využívat obě 
funkce.

Držáky	baterie
 Jeep® JLU má standardní bateriový zá-
sobník pro pohonnou baterii. Na bočních 
kolejnicích je prostor pro baterie menší 
velikosti, které jsou potřeba pro další 
příslušenství, jako osvětlení, naviják a 

podobně.

Nastavení	rozvoru	podvozku
Rozvor podvozku SCX10™ III lze změnit 
při montáži rámových profilů a doplněním 
volitelných hřídelí kyvné nápravy. (nejsou 

obsahem balení). Hřídele náhonu jsou 
navrženy pro vysoké zatížení a zlepšují 

jízdní vlastnosti i v členitém terénu.

SCX10III Jeep JLU Wrangler 4WD 1:10 RTR

Expediční RC model auta Axial® SCX10™ III Jeep® JLU Wrangler s 
náhonem 4WD v měřítku 1:10 představuje další krok vpřed v konstrukci 
expedičních modelů aut. Verze III zvyšuje realitu podvozku realistickým 
krytem převodovky, maketou motoru V8 a portálovými nápravami. Make-
tová karosérie a licencovaná kola. RC souprava Spektrum™ DX3.


